121.863,20 C   Patrimônio Social

121.863,20 C      Resultados Sociais

121.863,20 C         Resultados Sociais

334.018,44 C            Déficits Acumulados

212.155,24 D            Superávits/Déficits do Exercício

Data de Encerramento:  30/06/2025 

Valor de Ativo e Passivo: R$ 122.133,20 (Cento e Vinte e Dois Mil Cento e Trinta e Três Reais e Vinte Centavos) .